Cyngor Abertawe
Swansea Council

WSS i
Cyngor

Rydych dan wys trwy hyn i ddod i gyfarfod Cyngor Dinas a Sir i'w gynnal yn Siambr
y Cyngor, Neuadd y Ddinas, Abertawe ar Dydd lau, 14 Rhagfyr 2017 am 5.00 pm.

Cynigir trafod y materion canlynol:

1.

2,

10.

11.

12.

13.

14.

15.

Ymddiheuriadau am absenoldeb.

Datgeliadau o fuddiannau personol a rhagfarnol.
www.abertawe.gov.uk/DatgeliadauBuddiannau

Cofnodion.
Cymeradwyo a llofnodi cofnodion y cyfarfod(ydd) blaenorol fel cofnod
cywir

Ymatebion ysgrifenedig i gwestiynau a ofynnwyd yng Nghyfarfod
Cyffredinol Diwethaf y Cyngor.

Cyhoeddiadau'r Aelod Llywyddol.
Cyhoeddiadau Arweinydd y Cyngor.
Cwestiynau gan y Cyhoedd.

Rhaid i'r cwestiynau ymwneud & materion ar ran agored agenda'r
cyfarfod, ac ymdrinnir & hwy o fewn 10 munud.

Cyflwyniad Cyhoeddus -

Gwasanaeth Tan Ac Achub Canolbarth a Gorllewin Cymru -
Cyflwyniad gan y Prif Swyddog Tanr.

Adroddiad Blynyddol y Pwyllgor Archwilio 2016/17
Polisi Sipsiwn a Theithwyr 2017.

Adolygiad o Lawlyfr y Cynghorwyr

Newidiadau i'r Cyfansoddiad Cyngor.

Aelodaeth Pwyllgorau.

Cwestiynau gan y Cynghorwyr.
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http://www.abertawe.gov.uk/DatgeliadauBuddiannau

Hoes Lo
Huw Evans
Pennaeth Gwasanaethau Democrataidd

Neuadd y Ddinas,
Abertawe.

Dydd Mawrth, 5 Rhagfyr 2017

I: Bob Aelod o’r Cyngor
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